estricto cumplimiento a los términos pactados en el contrato y por ningún motivo
abandonar el objeto contratado, sin previo y oportuno aviso y autorización escrita
de la Fiscalía.

7. PRESUPUESTO ASIGNADO

Para el presente proceso de contratación se tiene como presupuesto oficial estimado la
suma de DIECIOCHO MILLONES DE PESOS ($18.000.000), incluidos todos los

costos directos e indirectos para la ejecución del objeto a contratar, cuyos
recursos corresponden a las asignaciones presupuéstales por gastos generales
para la vigencia 2015, rubro LLANTAS Y ACCESORIOS. Para el desarrollo de